2020.01.07-A/2 第 1 页 共 13 页
该版权及产品最终解释权归广州金升阳科技有限公司所有
 通用多通道隔离
 工业现场总线隔离
功能描述
数字隔离器 SCM3725ASA/SCM3728ASA 采用标准 CMOS 技术和电容脉冲隔离技术设计而成。在性能和可靠性方面均优于光耦和其他数字隔离器产
品。电容脉冲隔离技术是新一代数字隔离器技术，利用电容分压原理，在不需要调制和解调的情况下，实现电压信号跨越隔离介质精准传输。
SCM3725ASA/SCM3728ASA 传输通道间彼此独立，有不同传输方向的型号布局，可实现 3KV rms 隔离耐压等级和 DC 到 10Mbps 信号传输。支持

脉冲应用于 SCM3725ASA/SCM3728ASA 隔离器原边地和副边地并且提供正瞬态和负瞬态。
图 13. CMTI 测量
订购信息
产品型号 温度范围 耐压范围(kV rms) 封装 引脚数 丝印 包装
SCM3725ASA −40°C ~ +125°C 3 SOP 8 SCM3725ASA
YM 4K/盘
SCM3728ASA −40°C ~ +125°C 3 SOP 8 SCM3728ASA
YM 4K/盘
产品型号与丝印说明
SCM3725XYZ：
(1)SCM3725，产品代码。
(2)X = A-Z，版本代码。
(3)Y = S 封装代码；S：SOP 封装。
(4)Z = C,I,A,M，温度等级代码；C：0℃-70℃，I：-40℃-85℃，A：-40℃-125℃，M：-55℃-125℃。
(5)YM：产品溯源代码；Y 产品生产年份代码，M 产品生产月份代码。
2020.01.07-A/2 第 12 页 共 13 页
该版权及产品最终解释权归广州金升阳科技有限公司所有
封装信息
2020.01.07-A/2 第 13 页 共 13 页
该版权及产品最终解释权归广州金升阳科技有限公司所有
包装信息
广州金升阳科技有限公司
地址：广东省广州市黄埔区科学城科学大道科汇发展中心科汇一街 5号
电话：86-20-38601850 传真：86-20-38601272 E-mail: sales@mornsun.cn